
Estoril 17 dagar 

Avresa: 03.11.2026
Hemkomst: 19.11.2026
Reslängd: 17 dagar
Avresa från (Flyg): ARN, CPH
Pris från: 19.995,-
  

Höjdpunkter

Behagligt subtropiskt och milt atlantklimat
Fem utflykter ingår
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Estoril 17 dagar 

Dag 1: Flyg till Lissabon - Estoril
Nu har det blivit dags att stiga ombord på flyget till Portugals huvudstad Lissabon. På flygplatsen väntar
Scandoramaguiden och transferbussen som tar oss till Estoril, på Lissabons riviera, och välskötta Hotel
Londres. Tre härliga veckor väntar i atlantkustens milda klimat!

Dag 2-16: Estoril
I den portugisiska huvudstadsregionen finns massor att uppleva och Estoril är en perfekt utgångspunkt för
att utforska trakten. Kommunikationerna in till Lissabon är utmärkta, det tar ca 30 minuter med tåg från
Estoril in till centrum. För över tre tusen år sedan grundade fenicierna Lissabon och många kulturer har
därefter satt sin prägel på staden. Lissabon är, i likhet med Rom, byggd på sju kullar och vackert belägen
vid floden Tejos mynning i Atlanten. Stadens centrum utgörs av flera stadsdelar, alla olika till utseende och
innehåll men lika charmiga. Paradgatan Avenida da Liberdade ligger i hjärtat av Lissabon, i stadsdelen
Baixa som uppfördes efter den stora jordbävningen 1755. Stadsdelen är belägen nära floden och ett måste
för den shoppingsugne med modehus och butikskedjor! Längre österut ligger Alfama, med branta och
nästintill labyrintliknande gator, som överlevde jordbävningen och därmed bjuder på gammaldags och
genuin atmosfär. I Bairro Alto är tempot lugnare och här finns många restauranger och småbutiker. Kanske
lockar den berömda marknaden Feira da Ladra, tjuvarnas marknad, som sitt något missvisande namn till
trots lockar med både gammalt och nytt! Från stadsdelen Belém seglade upptäcktsresande som Vasco da
Gama och Henrik Sjöfararen i väg över de sju haven. Strosa längs boulevarderna, njut ett glas portvin på en
uteservering eller bara insup den genuina atmosfären. Upplev den pulserande huvudstaden Lissabon,
avnjut den lokala delikatessen Pasteis de nata eller besök något av de många fantastiska museerna. Varför
inte testa lyckan på Europas största casino beläget i närheten av vårt hotell i Estoril? Det milda och
behagliga subtropiska atlantklimatet tillåter dessutom fantastiska promenader utmed den mysiga
strandpromenaden. En perfekt långsemester på Lissabons riviera!

Dag 17: Estoril - flyg från Lissabon
Vår transferbuss tar oss till flygplatsen och med massor av härliga minnen är vi snart tillbaka i Sverige.
Obrigado e adeus!

Utflykter:
Fem utflykter ingår i resans pris  
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Estoril & Cascais
Utmed kusten ligger några riktiga pärlor till byar, populära både bland kungligheter, jetset och vanligt folk.
Under en kortare orienteringspromenad i maklig takt bekantar vi oss närmare med de mer eller
mindre sammanväxta grannorterna Estoril och Cascais som knyts samman av den vackra
strandpromenaden.

Stadsrundtur i Lissabon
Vi åker från Estoril till Lissabon, en vackert kuperad hamnstad vid Atlantkusten. Staden är en av Europas
äldsta och här blandas gammalt och nytt i en svårslagen kombination. Paradgatan Avenida da Liberdade
ligger i hjärtat av Lissabon, i stadsdelen Baixa som uppfördes efter den stora jordbävningen 1755.
Stadsdelen är belägen nära floden och ett måste för den shoppingsugne med modehus och butikskedjor! I
den gamla stadsdelen Alfama slingrar sig de mysiga gränderna och kontrasterar mot den moderna
bebyggelsen i Parque das Nações, Nationernas park, vid Expoområdet som byggdes i anslutning till
världsutställningen i huvudstaden 1998. I Bairro Alto är tempot lugnare och här finns många restauranger
och småbutiker. Kanske lockar den berömda marknaden Feira da Ladra, tjuvarnas marknad, som sitt något
missvisande namn till trots lockar med både gammalt och nytt!

Museernas Belém
Vi tar tåget genom byar längs den vackra kusten och kliver av i pampiga Belém. Här finns flera av stadens
stora sevärdheter såsom Jerónimosklostret, det pampiga upptäckarmonumentet och Torre de Belém,
vakttornet från 1500-talet som blivit en av de främsta symbolerna för Lissabon. Denna historiska juvel hyser
flera fantastiska museer, kanske vill du besöka det världsberömda Museu Nacional dos Coches,
vagnmuseet med världens största och mest värdefulla samling av kungliga vagnar och droskor från Europas
olika kungahus, eller Sjöfartsmuseet som berättar om Portugals spännande historia som upptäckarnation. I
Belém kan du också passa på att besöka ett populärt konditori och prova den lokala söta delikatessen
Pasteis de Belém som serverats här sedan 1837.

Kungastaden Sintra
Historiska Sintra var en av de första städerna att upptas på Unescos världsarvslista. Staden är sedan länge
lissabonbornas mest populära utflyktsmål. Denna historiska plats med romantiska förtecken har med sin
sagomiljö inspirerat författare som Lord Byron och H.C. Andersen. Sintra var omtyckt av det portugisiska
kungahuset och förutom smala gränder med små hantverksbutiker finns här också eleganta slott och palats
med romantisk arkitektur.
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Arrabidahalvön med vinprovning
Dagens utflykt tar oss söderut mot Arrabidahalvön, känd för bland annat sin vackra nationalpark. På vägen
söderut stannar vi till för vinprovning hos en av områdets vinproducenter. Vi gör även ett besök i Setúbal vid
kusten där det blir tid på egen hand för lunch.
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Resefakta

Avresa: 03.11.2026
Hemkomst: 19.11.2026
Reslängd: 17 dagar
Avresa från: ARN, CPH

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program 25.995 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program 19.995 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program 19.995 Kr.

I priset ingår

Flygresa till Lissabon t/r, flygskatter och flygplatsavgifter, busstransfer flygplatsen - hotellet t/r, 16
övernattningar i dubbelrum, 16 frukostar, 11 middagar inkl ½ flaska kvalitetsvin, Scandoramaguide, utflykter
enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer) 

Bra att veta

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Euro (EUR)

Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår
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Inkvartering

03.11.2026 - 19.11.2026 Hotel Londres, Estoril

Alla avgångar för resan "Estoril 17 dagar ?"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
03.11.2026 19.11.2026 17 dagar 19.995,- ARN, CPH
10.03.2027 26.03.2027 17 dagar 20.195,- ARN, CPH
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